

The Starving Viking ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
24. marts - 31. december 2017

CVR-nr. 38 51 89 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018.

Morten Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 24. marts - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Starving Viking ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 51 89 25
Stiftet: 24. marts 2017
Regnskabsår: 24. marts 2017 - 31. december 2017
1. regnskabsår

Direktion

Morten Larsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.125 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.393.976 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/3 2017 - 31/12 2017
Bruttotab	-32.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-7.367.679
Øvrige finansielle omkostninger	-532
Resultat før skat	-7.400.336
Skat af årets resultat	6.360
Årets resultat	-7.393.976
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-7.393.976
Disponeret i alt	-7.393.976

Balance

Aktiver		<u>31/12 2017</u>	<u>24/3 2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		118.072.614	125.463.208
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>118.072.614</u>	<u>125.463.208</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>118.072.614</u>	<u>125.463.208</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		6.360	0
Tilgodehavender i alt		<u>6.360</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.360</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>118.078.974</u>	<u>125.463.208</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2017</u>	<u>24/3 2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	125.413.208
Overført resultat		<u>117.996.317</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>118.046.317</u>	<u>125.463.208</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	0
Anden gæld		<u>27.032</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>32.657</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>32.657</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>118.078.974</u>	<u>125.463.208</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Mola Invest ApS CVR-nr. 31 94 49 37. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.